
 

 

Spolek Málinka   je registrován na Ministerstvu vnitra pod č.j.  VS/1-

1/95835/13-R a sídlí na adrese Nemile 90, 789 01 Zábřeh.  

  

IČO: 02504006     Č. účtu: 107-7355200257/0100 

 

 

 

Spolek  Málinka z.s. působí při Základní škole a Mateřské škola Nemile a jeho 

cílem je: 

 

 poskytování  všestranné materiálně technické, finanční a organizační 

pomoci Základní škole a Mateřské škole Nemile při výchovně vzdělávací 

činnosti a zájmové činnosti dětí a žáků a při zkvalitňování materiálního 

vybavení školy 

 

 podpora spolupráce s dalšími školami, podpora publikační, podpora 

poznávacích, kulturních, sportovních i jiných aktivit, které vyplývají z výchovně 

vzdělávacího procesu ZŠ a MŠ Nemile. 

 

 

 

 

Za tímto účelem bude sdružení usilovat o získávání darů od 

fyzických i právnických osob, o získávání dotací a grantů.  
 

 

Málinka z.s. 


